ПРИКАЗ

Государственное бюджетное учреждение «Вадский дом -  интернат для престарелых и
инвалидов»

от 07.10.2016 года № 47а
с. Вад

О назначении ответственных по работе и профилактике
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от
07.03.2008 № 20-3 «О противодействии коррупции в Нижегородской
области» приказываю:

1. В связи с увольнением Ольшевской С.А. и выходом основного
работника юрисконсульта Тюриной Е.В.

2. Назначить ответственными за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений:

Никулину Ирину Ивановну, заведующую хозяйством;
Тюрину Елену Викторовну, юрисконсульта;

3. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию
ответственного лица.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «Вадский
дом -  интернат»:

t

С приказом ознакомлены:

' ■ ' w

М.А. Корязин

И.И. Никулина

Е.В. Тюрина

Государственное бюджетное учреждение «Вадский дом -  интернат для престарелых и
инвалидов»

ПРИКАЗ

от 07.10.2016 года № 47а
с. Вад

О назначении ответственных по работе и профилактике
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-03 «О
противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от
07.03.2008 № 20-3 «О противодействии коррупции в Нижегородской
области» приказываю:

1. В связи с увольнением Ольшевской С.А. и выходом основного
работника юрисконсульта Тюриной Е.В.

2. Назначить ответственными за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений:

Никулину Ирину Ивановну, заведующую хозяйством;
Тюрину Елену Викторовну, юрисконсульта;

3. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию
ответственного лица.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «Вадский
дом -  интернат»:

С приказом ознакомлены:

М.А. Корязин

И.И. Никулина

Е.В. Тюрина

ПРИКАЗ

Государственное бюджетное учреждение «Вадский дом -  интернат для престарелых и
инвалидов»

от 07.10.2016 года № 47а
с. Вад

О назначении ответственных по работе и профилактике
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от
07.03.2008 № 20-3 «О противодействии коррупции в Нижегородской
области» приказываю:

1. В связи с увольнением Ольшевской С.А. и выходом основного
работника юрисконсульта Тюриной Е.В.

2. Назначить ответственными за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений:

Никулину Ирину Ивановну, заведующую хозяйством;
Тюрину Елену Викторовну, юрисконсульта;

3. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию
ответственного лица.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «Вадский
дом -  интернат»:

i

С приказом ознакомлены:

М.А. Корязин

И.И. Никулина

Е.В. Тюрина

Государственное бюджетное учреждение «Вадский дом -  интернат для престарелых и
инвалидов»

ПРИКАЗ

от 07.10.2016 года № 47а
с. Вад

О назначении ответственных по работе и профилактике
коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от
07.03.2008 № 20-3 «О противодействии коррупции в Нижегородской
области» приказываю:

1. В связи с увольнением Ольшевской С.А. и выходом основного
работника юрисконсульта Тюриной Е.В.

2. Назначить ответственными за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений:

Никулину Ирину Ивановну, заведующую хозяйством;
Тюрину Елену Викторовну, юрисконсульта;

3. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию
ответственного лица.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «Вадский
дом -  интернат»:

С приказом ознакомлены:

М.А. Корязин

И.И. Никулина

Е.В. Тюрина